
 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙ∆ΕΙΑΣ,  

ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΣΗΣ  

ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ 
∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ∆ΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΣΗΣ 

ΚΥΚΛΑ∆ΩΝ 

Τµήµα Γ΄ Προσωπικού 

  
 
 

ΕΥΡΩΠΑΪΚΗ ΕΝΩΣΗ 

ΕΥΡΩΠΑΪΚΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΟ ΤΑΜΕΙΟ + (ΕΚΤ+) 

 
Ερµούπολη, 05-01-2024 

 
Αρ. Πρωτ.: Φ.16.1/82 

 

 
Ταχ. ∆ιεύθυνση: Λιβάδια – Μάννα, 84100, Σύρος 
Πληροφορίες: Τµήµα Προσωπικού 
Τηλέφωνο: 2281077045 
Email: prosopiko@dide.kyk.sch.gr  

  
ΑΠΟΦΑΣΗ 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ∆ΙΑ∆ΙΚΤΥΟ 

 
ΘΕΜΑ: Τοποθέτηση αναπληρωτών εκπαιδευτικών µειωµένου ωραρίου στο πλαίσιο της Πράξης: 
«Ενισχυτική ∆ιδασκαλία στη ∆ευτεροβάθµια Εκπαίδευση, σχολικά έτη 2023-2026» µε κωδικό ΟΠΣ 
6001775, του Προγράµµατος «Ανθρώπινο ∆υναµικό και Κοινωνική Συνοχή», ΕΣΠΑ 2021-2027 
 

1. Λαµβάνοντας υπόψη: 
2. Τις διατάξεις του Ν.4727/2020 (Φ.Ε.Κ. 184/Α΄/23-09-2020) 
3. Την υπ’ αριθµ. 170405/ΓΓ1/28-12-2021 (Φ.Ε.Κ. 6273/Β΄/28-12-2021) απόφαση Υ.ΠΑΙ.Θ. 
4. Τις διατάξεις του Π.∆. 18/2018 (Φ.Ε.Κ. 31/Α΄/23-02-2018), όπως τροποποιήθηκαν και ισχύουν 
5. Την υπ’ αριθµ. Φ.353.1/120/88595/Ε3/18-07-2022 (Α∆Α: ΨΦΡ446ΜΤΛΗ-29Π) απόφαση Υ.ΠΑΙ.Θ. 
6. Την υπ΄ αριθµ. 104627/Γ∆5/07-08-2020 (Φ.Ε.Κ. 3344/Β΄/10-08-2020) απόφαση Υ.ΠΑΙ.Θ. 
7. Την υπ’ αριθµ. 100548/Γ∆5/13-08-2021 (Φ.Ε.Κ. 3785/Β΄/13-08-2021) Κ.Υ.Α. Υ.ΠΑΙ.Θ. και 

Επικρατείας 
8. Την υπ’ αρ. πρωτ. 100269/30-10-2023 (Α∆Α:ΨΡΧΞΗ-ΗΩΤ) Απόφαση Ένταξης της Πράξης µε 

τίτλο «Ενισχυτική ∆ιδασκαλία για παροχή υποστηρικτικού προγράµµατος διδασκαλίας σε 
οµάδες µαθητών που έχουν κενά ή προβλήµατα µάθησης (σχολικά έτη 2023-2026)», µε 
κωδικό ΟΠΣ 6001775, στο Πρόγραµµα «Ανθρώπινο ∆υναµικό και Κοινωνική Συνοχή» 2021-
2027, όπως τροποποιείται και ισχύει. 

9. Την υπ’ αριθµ. 114342/∆2/12-10-2023 (Φ.Ε.Κ. 5999/Β΄/16-10-2023) απόφαση Υ.ΠΑΙ.Θ.Α. 
10. Το υπ’ αριθµ. πρωτ. 129116/∆2/09-11-2023 έγγραφο Υ.ΠΑΙ.Θ.Α. 
11. Την υπ’ αριθµ. 143634/∆2/14-12-2023 (Α.∆.Α. ΨΓ6346ΝΚΠ∆-Η3Μ) Πρόσκληση Εκδήλωσης 

Ενδιαφέροντος του Υ.ΠΑΙ.Θ.Α. 
12. Την υπ’ αριθµ. Φ.22.2/7337/23-11-2023 (Α.∆.Α. Ρ9ΟΕ46ΝΚΠ∆-ΕΦΨ) απόφαση Π.∆.Ε. Ν. Αιγαίου 
13. Τις αιτήσεις των ενδιαφερόµενων εκπαιδευτικών, όπως αυτές αποτυπώνονται στην 

αντίστοιχη εξαγωγή από το πληροφοριακό σύστηµα Ο.Π.Σ.Υ.∆. 
14. Τον πίνακα υποψήφιων διδασκόντων στην ενισχυτική διδασκαλία, όπως αναρτήθηκε στις 

21/12/2023 στην ιστοσελίδα της ∆ιεύθυνσης ∆.Ε. Κυκλάδων 
15. Τις υπεύθυνες δηλώσεις των υποψήφιων αναπληρωτών εκπαιδευτικών 
16. Το υπ’ αριθµ. πρωτ. 146621/∆2/20-12-2023 (Α.∆.Α. Ψ4ΗΚ46ΝΚΠ∆-ΕΦΘ) έγγραφο Υ.ΠΑΙ.Θ.Α. 
17. Την υπ’ αριθµ. Φ.16.1/79/05-01-2024 (Α.∆.Α. ΨΤ9Ν46ΝΚΠ∆-ΛΙΗ) απόφαση ∆.∆.Ε. Κυκλάδων 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε  

ΑΔΑ: 6ΧΞ546ΝΚΠΔ-ΩΥ1



 

Την τοποθέτηση των παρακάτω αναπληρωτών εκπαιδευτικών µειωµένου ωραρίου στο Πλαίσιο 
της Πράξης «Ενισχυτική ∆ιδασκαλία στη ∆ευτεροβάθµια Εκπαίδευση, σχολικά έτη 2023-2026» µε 
κωδικό ΟΠΣ 6001775, του Προγράµµατος «Ανθρώπινο ∆υναµικό και Κοινωνική Συνοχή», ΕΣΠΑ 2021-
2027, για να διδάξουν στα Σχολικά Κέντρα Αντισταθµιστικής Εκπαίδευσης (Σ.Κ.Α.Ε.) που έχουν 
ορισθεί µε το ανωτέρω (12΄ σχετ.): 
 

ΚΛΑ∆ΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΣΕΙΡΑ ΠΙΝΑΚΑ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ 

ΠΕ02 ΑΣΛΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 7637 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΡΧΙΛΟΧΟΥ ΠΑΡΟΥ, 
12 ώρες 

 

Παρακαλούνται οι παραπάνω εκπαιδευτικοί να ακολουθήσουν τις προβλεπόµενες ενέργειες, όπως 
αυτές περιγράφονται στο ανωτέρω (16΄ σχετ.) 

                   

 

 

 Ο ∆ΙΕΥΘΥΝΤΗΣ ∆.Ε. ΚΥΚΛΑ∆ΩΝ                                                      

 

ΞΕΝΟΦΩΝ Α. ΒΑΜΒΑΚΕΡΟΣ 

ΑΔΑ: 6ΧΞ546ΝΚΠΔ-ΩΥ1


		2024-01-05T09:59:00+0200
	Athens




